



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
 ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
 ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
 Ταχ. Δ/ση: Λ. Μαραθώνος 29
 Τ.Κ. 145 65, Άγιος Στέφανος
 Πληροφορίες: Θεοδοσιάδου Φωτεινή
 Τηλ : 2132030638
 email:theodosiadou@ dionysos.gr

Άγιος Στέφανος 17/12/2018
 Αριθ. Πρωτ : 43799
 Αρ. Απόφ. Δημάρχου 5048

Θέμα: Απευθείας ανάθεση για "Προμήθεια Υδραυλικών Ειδών για της ομάδες Ε Μικρουλικά και ΣΤ Εργαλεία "

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.
- 3) Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
- 4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 5) Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 (Πρόγραμμα Κλεισθένης)
- 6) Την 4021/34186/15-10-2018 (ΑΔΑ Ω3ΤΓΩ93-8Ν9) Απόφαση του Δημάρχου Διονύσου με την οποία εγκρίθηκε η διενέργεια της Προμήθειας για «Υδραυλικά Είδη, με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης», σύμφωνα με το αρθρο 118 του Ν. 4412/2016 και σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 (Πρόγραμμα Κλεισθένης)
- 7) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την υπ' αριθμ. αριθ 604/24-9-2018 (ΑΔΑ:ΨΨΩΚΩ93-ΖΦΛ) Απόφαση Ανάληψης Δαπάνης ποσού 10.345,82€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, σε βάρος του Κ.Α. 25.6662.0004 με τίτλο «Προμήθεια υδραυλικού υλικού,(βάνες , σωλήνες, φρεάτια) ».
- 8) Την υπ' αριθ. 42454/7-12-2018 πρόσκληση του Δημάρχου προς ΣΑΡΚΙΡΗΣ ΔΗΜ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ περί υποβολής προσφοράς.
- 9) Την εμπρόθεσμα υποβληθείσα προσφορά του ΣΑΡΚΙΡΗΣ ΔΗΜ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ για τις ομάδες **Ε Μικρουλικά και ΣΤ Εργαλεία** ποσού 4.947,60 €, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.
- 10) Το υπ' αριθ 18REQ003715153 2018-09-20 πρωτογενές αίτημα με CPV: 44167000-8 «Διάφορα Εξαρτήματα Σωληνώσεων »
- 11) Την υπ' αρ. 782/9160/31-3-2017 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) (ΑΔΑ: 7Κ96Ω93-ΑΕΛ) απόφαση Δημάρχου Διονύσου περί "Ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στο Δήμο Διονύσου":

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Εγκρίνουμε την προμήθεια για "Υδραυλικά Είδη" για τις ομάδες **Ε Μικρουλικά και ΣΤ Εργαλεία**
2. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας όπως ειδικότερα περιγράφεται στο τεύχος τεχνικών προδιαγραφών, στον "ΣΑΡΚΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ", με ΑΦΜ 119605540, Δ.Ο.Υ ΚΗΦΙΣΙΑΣ με στοιχεία επικοινωνίας, οδός: ΧΕΛΜΟΥ 10, ΤΚ 145 65ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ, τηλ.: 210 8141442, email: sarkiris.info@gmail.com, έναντι του ποσού των τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων σαράντα επτά ευρώ και εξήντα λεπτών (4.947,60€), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.

Ειδικότερα,

ο Δήμος να προμηθευτεί αναγκαία υδραυλικά είδη και μικρο-υλικά καθώς επίσης εργαλεία απαραίτητα για την κάλυψη των αναγκών συντήρησης και αποκατάστασης βλαβών του υδραυλικού δικτύου πόσιμου ύδατος.

Οι ποσότητες των ειδών στον ενδεικτικό προϋπολογισμό της παρούσας μελέτης είναι ενδεικτικές και μπορούν να αυξομειωθούν σύμφωνα με τις προκύπτουσες ανάγκες της Υπηρεσίας ή μπορεί να αφορούν και σε άλλα παρεμφερή είδη χωρίς όμως υπέρβαση του ποσού της σύμβασης που θα συναφθεί.

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

Τα είδη θα πρέπει να είναι σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές την υπ' αριθ 45/2018 μελέτη της Δ/σης Περιβάλλοντος για τις ομάδες **Ε Μικρουλικά και ΣΤ Εργαλεία**

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:

ΟΜΑΔΑ Ε. ΜΙΚΡΟΪΛΙΚΑ					
1	ΣΕΤ ΒΙΔΕΣ Μ10Χ100 ΜΕ ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	120	1,40 €	168,00 €
2	ΣΕΤ ΒΙΔΕΣ Μ12Χ80 ΜΕ ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	120	1,40 €	168,00 €
3	ΣΕΤ ΒΙΔΕΣ Μ16Χ100 ΜΕ ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	190	1,40 €	266,00 €
4	ΚΑΝΑΒΙ 1x4	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	4,50 €	135,00 €
5	ΛΑΣΤΙΧΑ 3/4" ΦΙΜΠΕΡ	ΤΕΜΑΧΙΟ	260	0,01 €	2,60 €
6	ΕΛΑΣΤΙΚΕΣ ΦΛΑΝΤΖΕΣ DN80	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	1,50 €	30,00 €
7	ΕΛΑΣΤΙΚΕΣ ΦΛΑΝΤΖΕΣ DN100	ΤΕΜΑΧΙΟ	16	2,00 €	32,00 €
8	ΛΑΣΤΙΧΑ ΣΩΛΗΝΩΝ Φ 90	ΤΕΜΑΧΙΟ	120	1,00 €	120,00 €
9	ΛΑΣΤΙΧΑ ΣΩΛΗΝΩΝ Φ 110	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	1,15 €	57,50 €
10	ΛΑΣΤΙΧΑ ΣΩΛΗΝΩΝ Φ 140	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	1,20 €	12,00 €
11	TEFLON	ΤΕΜΑΧΙΟ	60	0,09 €	5,40 €
12	ΤΕΦΛΟΝ ΚΟΡΔΟΝΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	7,40 €	74,00 €
13	ΚΑΖΑΝΑΚΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	12	45,00 €	540,00 €

14	ΠΛΗΡΗΣ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΚΑΖΑΝΑΚΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	18,00 €	180,00 €
15	ΑΛΟΙΦΗ ΧΑΛΚΟΥ 125ML	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	3,80 €	38,00 €
16	ΚΟΛΛΗΣΗ ΧΑΛΚΟΥ 200GR	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	18,00 €	90,00 €
17	PRIMER 750ML	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	13,50 €	67,50 €
18	ΚΟΛΛΑ ΣΩΛΗΝΩΝ PVC 250ML	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	7,00 €	350,00 €
			ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ε		2.336,00 €
ΟΜΑΔΑ ΣΤ. ΕΡΓΑΛΕΙΑ					
1	ΤΣΙΜΠΙΔΑ 1/2"	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	25,00 €	50,00 €
2	ΤΣΙΜΠΙΔΑ 1"	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	30,00 €	60,00 €
3	ΤΣΙΜΠΙΔΑ 1 1/2"	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	45,00 €	90,00 €
4	ΓΑΛΛΙΚΟ ΚΛΕΙΔΙ 6	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	4,20 €	8,40 €
5	ΓΑΛΛΙΚΟ ΚΛΕΙΔΙ 15	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	40,00 €	80,00 €
6	ΣΕΤ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ ΚΛΕΙΔΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	65,00 €	130,00 €
7	ΣΕΤ ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ ΜΑΚΡΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	65,00 €	130,00 €
8	ΚΑΤΣΑΒΙΔΙ 6x150 ΙΣΙΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	4,00 €	8,00 €
9	ΚΑΤΑΣΑΒΙΔΙ ΣΤΑΥΡΟΥ 2x10	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	4,00 €	8,00 €
10	ΠΕΝΣΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	12,00 €	24,00 €
11	ΠΡΙΟΝΙ ΣΙΔΗΡΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	3,00 €	6,00 €
12	ΜΕΤΡΟΤΑΙΝΙΑ 5 Μ.	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	10,00 €	20,00 €
13	ΜΕΤΡΟ ΞΥΛΙΝΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	3,00 €	6,00 €
14	ΛΑΜΑ ΣΙΔΗΡΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	1,00 €	5,00 €
15	ΣΕΤ ΚΛΕΙΔΙΑ ΑΛΕΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	4,00 €	8,00 €
16	ΚΛΕΙΔΙ ΓΕΡΜΑΝΙΚΟ 36 - 38	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	24,00 €	48,00 €
17	ΣΕΤ ΚΛΕΙΔΙΑ ΣΩΛΗΝΩΤΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	65,00 €	130,00 €
18	ΛΟΥΚΕΤΟ ΙΝΟΧ 50	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	15,00 €	30,00 €
19	ΓΚΑΖΟΤΑΝΑΛΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	15,00 €	30,00 €
20	ΚΟΦΤΗΣ ΧΑΛΚΟΥ 42mm	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	35,00 €	70,00 €
21	ΚΟΦΤΗΣ ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑΤΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	30,00 €	60,00 €
22	ΠΡΟΓΚΟΒΓΑΛΤΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	18,00 €	36,00 €
23	ΓΕΡΜΑΝΟΠΟΛΥΓΩΝΑ ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΣΕΤ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	50,00 €	100,00 €

24	ΦΑΚΟΣ LED	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	30,00 €	60,00 €
25	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	250,00 €	250,00 €
26	ΔΡΑΠΑΝΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	120,00 €	120,00 €
27	ΑΝΤΛΙΑ ΙΝΟΧ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	150,00 €	150,00 €
28	ΚΛΕΙΔΙ ΠΑΣΠΑΡΤΟΥ ΓΑΛΛΙΚΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	30,00 €	60,00 €
			ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ ΣΤ		1.777,40 €
			ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ Ε - ΣΤ		4113,40 €
			ΦΠΑ 24%		987,21 €
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		5100,61 €
			ΕΚΠΤΩΣΗ 3%		3.990,00
			ΦΠΑ 24%		957,60
			ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ		4947,60
Ολογράφως: Τέσσερις χιλιάδες εννιακόσια σαράντα επτά ευρώ και εξήντα λεπτά.					

ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

Η παράδοση των υλικών θα γίνεται σταδιακά, κατόπιν παραγγελίας, ανάλογα με τις ανάγκες της Υπηρεσίας Ύδρευσης του Δήμου, και εντός χρονικού διαστήματος δύο (2) ημερών από την παραγγελία εκτός από την περίπτωση που κάποιο υλικό απαιτείται άμεσα για την αποκατάσταση κάποιας βλάβης οπότε ο χρόνος παράδοσης ορίζεται εντός μίας (1) εργάσιμης ημέρας από την παραγγελία.

Με εντολή Δημάρχου

Αγαθοκλέους Ακριτίδη Αγγέλλα

Εσωτερική διανομή

1. Τμήμα Προμηθειών
2. Διεύθυνση Περιβάλλοντος